
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

,DEPTO. DE EDUCACION*
Deslgnese docente para labores de reemplazo -

LofA, 
0 ? un ?0ü

DEcREro N. /-378.1(c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médica de prenatat

presentada por la docenle de la Escuela Baldomero Lillo D-6g4, Doña Claudia Montaña
Cisternas; Decreto DEM N" 601 det 30 09 2015 y Decreto DE¡, N"eO3 det 14.i2 2015,
que delega firma bajo la fórmuta "por orden del Sr Atcatde,: D F L N. 1 det 10 09 96
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N. i 600 de la
Contraloría General de Ia Repúblicai y en uso de las lacultades que me confieren los arts
12" y 63" de la Ley N' 18 695 Orgánica Constituc¡onat de Municipalidades:

función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO :

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se rndica para cumplir la

DANAE GAVILAN MUÑOZ
Escuela Baldomero Li[o D-684

Docente
35 hrs. cronológ¡cas aemanales
04 hrs. cronológ¡cas semanales SEp
03 hra. cronológicas semanales plE
27 de matzo de 2017
07 de mayo de 2017
LicencÉ Médica de Prenatal de Doña Claudia Montaña Cisternas
Reemplazo
PLAN VITAL - FONASA

PÁGUESE lo antenormente indicado. de acuerdo e to
No 1 del 100996 "Estatuto de los profesionales de la

35 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 OOS, 04 hrs a
Preferenc¡al y 03 hrs. al Programa de lntegrac¡ón

ANÓTESE. COMUNIOUESE RESE

RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

establecido en el D F L
Educac¡ón", imputándose
la Subvención Escolat
Educacional.

ARCHIVESE .

CRUCES
MUNICIPAL

LESTEROS SENOR ALCALDE"
NICIPAL

P/mfm
D¡STRIBUCION:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

UEL AR


